Управление образования Администрации
Орджоникидзевского района

Республики Хакасия

ПРИКАЗ № 303
от 13 сентября 2019 года п. Копьёво

«О проведении Единого методического дня»

В соответствии с планом работы методического кабинета Управления образования
на 2019 год, в целях решение проблем образования и воспитания подрастающего поколе­
ния, создания условий по распространению позитивного опыта обучения и воспитания
обучающихся через реализацию в общеобразовательных организациях в развитие художе­
ственно -  творческих способностей в продуктивной деятельности детей дошкольного воз­
раста.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести для педагогических работников муниципальных образовательных орга­
низаций Единый методический день по теме: «Развитие художественно-творческих спо­
собностей в продуктивной деятельности детей дошкольного возраста» 26 сентября 2019
года на базе МБДОУ ОВ «Детский сад «Золотой ключик».

2. Ответственность за организацию и проведение Единого методического дня возло­
жить на методиста Управления образования Петрову Т.М.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заведующую методи­
ческим кабинетом Управления образования Орджоникидзевского района В.В. Трегубову.

Руководитель
1

Управления образования см \, /Орджоникидзевского района Е.В. Данилова

Российская Федерация
Республика Хакасия

Управление образования
Администрации

Орджоникидзевского района
Республики Хакасия

(Управление образования
Орджоникидзевского района)

655250, п. Копьево
ул. Кирова. 16

тел.: 8 (39036) 2-12-78
e-mail: uo ordio@rambler.ru

ОКПО 02101107,
ОГРН 1031900880296

ИНН/КПП 1908000818/190801001
исх. № 912 от 13.08.2019 г.

Руководителям
образовательных
организаций

Управление образования Орджоникидзевского района направляет приказ о
проведении 26 сентября 2019 года Единого методического дня на тему «Развитие
художественно -  творческих способностей в продуктивной деятельности детей
дошкольного возраста», просит предоставить заявки и конспекты.

Заявки (приложение 1) на участие и конспекты предоставить до 20 сентября
2019 года в методический кабинет Управления образования или на электронный
адрес x6tanay@yandex.ru (Петрова Т.М.).

Просим довести данную информацию до педагогических работников вашей
организации.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Руководитель Управления образования
Орджоникидзевского района

Исп Петрова Т.М
тел.2-15-78

mailto:uo_ordio@rambler.ru
mailto:x6tanay@yandex.ru